



请输入您要搜索的内容

Q

命 首页

血 机构

圖 新闻

🗟 政务

② 服务

②数据

多 互动

♥ 当前位置: 首页>政务>政策文件>通知

关于2024年度知识产权鉴定机构名录库入库机构遴选结果的公示

发布时间: 2024-01-09

字号: 大中小分享:

根据国家知识产权局等五部门《关于加强知识产权鉴定工作衔接的意见》和国家知识产权局《知识产权鉴定机构名录库管 理办法》要求,国家知识产权局坚持"优中选优"的工作原则,组织开展了2024年知识产权鉴定机构名录库入库机构遴选工 作,划定入库分数线90分,拟将中国信息通信研究院等8家机构列入知识产权鉴定机构名录库,现予以公示:

- 1.中国信息通信研究院
- 2.国家工业信息安全发展研究中心
- 3.中国电子信息产业发展研究院
- 4.上海汉光知识产权数据科技有限公司
- 5.深圳市公标知识产权鉴定评估中心
- 6.上海市知识产权服务中心
- 7.北京菲沃德知识产权咨询有限公司
- 8.山东知识产权司法鉴定中心

公示期为5个工作日(2024年1月9日至2024年1月15日)。如对公示名单有异议,请在公示期内将书面意见反馈至国家知 识产权局知识产权保护司,并注明有效联系方式。

1.联系邮箱: zhifa@cnipa.gov.cn

2.传真: 010-62083319

3.通信地址: 北京市海淀区西土城路6号 国家知识产权局 知识产权保护司 邮编100088 (请于信封左下角注明"知识产权

鉴定机构名录库")













政务微信





联系我们 | 网站声明 | 关于局徽 | 信息量统计 | 网站地图 主办单位: 国家知识产权局 版权所有: 国家知识产权局 网站管理: 国家知识产权局办公室 网站标识码: bm38000007 京ICP备05069085号-14 ②京公网安备 11040102700058号